UAB „Litesko“ atstovaujama eksploatacijos direktoriaus                               , veikiančio pagal 2024
m. birželio 17 d. generalinio direktoriaus įsakymą Nr. 119. 

5
5

Objektinė darbų sąmata pateikiama per
6. PAGAL UŽSAKOVO PAREIKALAVIMĄ DARBŲ SĄMATŲ PATEIKIMO TERMINAI (4.7p.)

Lokalinė darbų sąmata pateikiama per

-

Kainos perskaičiavimas

16.654,20 Eur (šešiolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt keturi eurų, 20 euro ct)
Valiutų kursų pasikeitimo įtaka kainai 

Techninis projektas
Darbo projektas

-
-

Techninis darbo projektas

Sutarties Kaina su PVM

13.763,80 Eur (trylika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt trys eurų, 80 euro ct)
2.890,40 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 40 euro ct)

Kita (įrašyti)

Sutarties Kaina be PVM
PVM

visi statiniai

įtakoja 

Atstovaujamas (pareigos, vardas, pavardė, 
atstovavimo pagrindas) UAB EST LT direktoriaus                          , vekiančio pagal įstatus

37064991223 vadyba@estsiolar.lt,